



§ 6

Inrättande av förskolepaviljong, Ottsjövägen 15 - inriktnings- och genomförandeärende

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds beslut

1. Förvaltningen får i uppdrag att inrätta en förskolepaviljong med fyra avdelningar inom Årsta vård- och omsorgsboendes parkeringsplats, Ottsjövägen 15 i Årsta, under förutsättning att kommunstyrelsens ekonomiutskott godkänner projektet.
2. Stadsdelsnämnden hemställer hos kommunstyrelsens ekonomiutskott om godkännande av att genomföra projektet.

Ärendet

Antal barn i Årsta kommer enligt prognos inte att öka i någon större utsträckning de närmaste åren, men vartefter Årstastråket och Årstafältet byggs ut kommer barnantallet att öka. Förvaltningen föreslår att en ny förskolepaviljong upprättas på Ottsjövägen 15, inom Årsta vård- och omsorgsboendes parkeringsyta. Inom Årsta finns idag två förskolor som under våren 2014 måste avvecklas.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 2 december 2013.

Dnr 787-2013-2.6.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Vice ordföranden Rosa Lundmark (V)

”Förskolan känns skuggigt och inträngt placerad bakom vård- och omsorgsboendet, som är 4 våningar högt. Kanske en vridning eller förskjutning av förskolans kan förbättra läget. Att det blir ett



tillagningskök, uppskattar vi. Bra också att förvaltningen skriver hur stor ytan är per barn, både utomhus och inomhus.

För att bygga klimatvänligt hoppas vi att förskolan helt igenom blir byggd i trä och att taket får lertegel. Uttrycket ”Igenväxande naturmark” reagerar vi mot. Det låter illa. Men i denna typ av vegetation kan både koltrast och rödhake hitta föda. Andra småfåglar får här skydd mot den jagande sparvhöken.

Särskilt uttalande

Tjänstgörande ersättaren Daniel Pollak (MP)

” Vi är positiva till att den föreslagna paviljongen utrustas med tillagningskök och tror att den kan fungera som ett bra komplement under en period i väntan på utbyggnaden av fler permanenta förskolor i området. Det är dock viktigt att tillfälliga förskolepaviljonger är just tillfälliga och aldrig ett alternativ till utbyggnaden av permanenta förskolor. Det är viktigt att förskolegården erbjuder en variationsrik och stimulerande utemiljö med samma standard som för permanenta förskolor”